
RufBus 5 Rennertshofen – Neuburg 
 
 
 

Anmeldung spätestens 60 Minuten vor Fahrtantritt, bei den Fahrten vor 10 Uhr bitte am Vortag (Hotline von 9 bis 20 Uhr) 
Fahrpreis: es gilt der VGI-Tarif zzgl. eines Servicezuschlages von 1 Euro 
Kinder bis 6 Jahre fahren kostenlos, Kinder bis 14 Jahre zahlen die Hälfte des Fahrpreises 

F

Altstetten/Emskeim Bushaltestelle 6:53 8:23 10:48 12:43 14:43 17:48 19:28 21:28 10:48 12:43 14:43 17:48 19:28 21:28 10:48 12:43 14:43 17:48

Ammerfeld/Kienberg 6:54 8:24 10:49 12:44 14:44 17:49 19:29 21:29 10:49 12:44 14:44 17:49 19:29 21:29 10:49 12:44 14:44 17:49

Rohrbach 6:55 8:25 10:50 12:45 14:45 17:50 19:30 21:30 10:50 12:45 14:45 17:50 19:30 21:30 10:50 12:45 14:45 17:50

Trugenhofen/Erlbach 6:56 8:26 10:51 12:46 14:46 17:51 19:31 21:31 10:51 12:46 14:46 17:51 19:31 21:31 10:51 12:46 14:46 17:51

Bertoldsheim Am Berg 6:57 8:27 10:52 12:47 14:47 17:52 19:32 21:32 10:52 12:47 14:47 17:52 19:32 21:32 10:52 12:47 14:47 17:52

Am Schlossberg 6:58 8:28 10:53 12:48 14:48 17:53 19:33 21:33 10:53 12:48 14:48 17:53 19:33 21:33 10:53 12:48 14:48 17:53

Rennertshofen Trugenhofener Straße 7:01 8:31 10:56 12:51 14:51 17:56 19:36 21:36 10:56 12:51 14:51 17:56 19:36 21:36 10:56 12:51 14:51 17:56

Mittelweg 7:02 8:32 10:57 12:52 14:52 17:57 19:37 21:37 10:57 12:52 14:52 17:57 19:37 21:37 10:57 12:52 14:52 17:57

Bertoldsheimer Straße 7:03 8:33 10:58 12:53 14:53 17:58 19:38 21:38 10:58 12:53 14:53 17:58 19:38 21:38 10:58 12:53 14:53 17:58

Weinbergstraße Schule 7:04 8:34 10:59 12:54 14:54 17:59 19:39 21:39 10:59 12:54 14:54 17:59 19:39 21:39 10:59 12:54 14:54 17:59

Marktstraße 7:05 8:35 11:00 12:55 14:55 18:00 19:40 21:40 11:00 12:55 14:55 18:00 19:40 21:40 11:00 12:55 14:55 18:00

Hatzenhofen Neuburger Straße 7:06 8:36 11:01 12:56 14:56 18:01 19:41 21:41 11:01 12:56 14:56 18:01 19:41 21:41 11:01 12:56 14:56 18:01

Stepperg Hatzenhofener Straße 7:07 8:37 11:02 12:57 14:57 18:02 19:42 21:42 11:02 12:57 14:57 18:02 19:42 21:42 11:02 12:57 14:57 18:02

Poststraße 7:08 8:38 11:03 12:58 14:58 18:03 19:43 21:43 11:03 12:58 14:58 18:03 19:43 21:43 11:03 12:58 14:58 18:03

Am Holzgarten 7:09 8:39 11:04 12:59 14:59 18:04 19:44 21:44 11:04 12:59 14:59 18:04 19:44 21:44 11:04 12:59 14:59 18:04

Treidelheim Kapellenweg 7:12 8:42 11:07 13:02 15:02 18:07 19:47 21:47 11:07 13:02 15:02 18:07 19:47 21:47 11:07 13:02 15:02 18:07

Mauern Römerstraße 7:13 8:43 11:08 13:03 15:03 18:08 19:48 21:48 11:08 13:03 15:03 18:08 19:48 21:48 11:08 13:03 15:03 18:08

Ellenbrunn Ellenstraße 7:14 8:44 11:09 13:04 15:04 18:09 19:49 21:49 11:09 13:04 15:04 18:09 19:49 21:49 11:09 13:04 15:04 18:09

Hütting Gh. Zur Burg 7:16 8:46 11:11 13:06 15:06 18:11 19:51 21:51 11:11 13:06 15:06 18:11 19:51 21:51 11:11 13:06 15:06 18:11

Bergen Bushaltestelle 7:19 8:49 11:14 13:09 15:09 18:14 19:54 21:54 11:14 13:09 15:09 18:14 19:54 21:54 11:14 13:09 15:09 18:14

Neuburg Gh. Heiss A 7:20 8:50 11:15 13:10 15:10 18:15 19:55 21:55 11:15 13:10 15:10 18:15 19:55 21:55 11:15 13:10 15:10 18:15

Ingolstädter Straße A 7:21 8:51 11:16 13:11 15:11 18:16 19:56 21:56 11:16 13:11 15:11 18:16 19:56 21:56 11:16 13:11 15:11 18:16

Hofgarten A 7:22 8:52 11:17 13:12 15:12 18:17 19:57 21:57 11:17 13:12 15:12 18:17 19:57 21:57 11:17 13:12 15:12 18:17

Landratsamt A 7:23 8:53 11:18 13:13 15:13 18:18 19:58 21:58 11:18 13:13 15:13 18:18 19:58 21:58 11:18 13:13 15:13 18:18

Wirtschaftsschule A 7:24 8:54 11:19 13:14 15:14 18:19 19:59 21:59 11:19 13:14 15:14 18:19 19:59 21:59 11:19 13:14 15:14 18:19

Bahnhof               an A 7:25 8:55 11:20 13:15 15:15 18:20 20:00 22:00 11:20 13:15 15:15 18:20 20:00 22:00 11:20 13:15 15:15 18:20

Rennertshofen - Neuburg
Sonntag

Ort Haltestelle
MO - FR Samstag

Zeichenerklärung:  A = hält nur zum Aussteigen; F = Fährt (bei telefonischer Voranmeldung) an Ferientagen 



Ort Haltestelle

Neuburg Bahnhof                     ab B 10:35 18:40 20:15 23:05 10:35 14:35 16:40 18:40 20:15 23:05 10:35 14:35 16:40 18:40

Wirtschaftsschule B 10:36 18:41 20:16 23:06 10:36 14:36 16:41 18:41 20:16 23:06 10:36 14:36 16:41 18:41

Landratsamt B 10:37 18:42 20:17 23:07 10:37 14:37 16:42 18:42 20:17 23:07 10:37 14:37 16:42 18:42

Hofgarten B 10:38 18:43 20:18 23:08 10:38 14:38 16:43 18:43 20:18 23:08 10:38 14:38 16:43 18:43

Ingolstädter Straße B 10:39 18:44 20:19 23:09 10:39 14:39 16:44 18:44 20:19 23:09 10:39 14:39 16:44 18:44

Gh. Heiss B 10:40 18:45 20:20 23:10 10:40 14:40 16:45 18:45 20:20 23:10 10:40 14:40 16:45 18:45

Bergen Bushaltestelle 10:41 18:46 20:21 23:11 10:41 14:41 16:46 18:46 20:21 23:11 10:41 14:41 16:46 18:46

Hütting Gh. Zur Burg 10:44 18:49 20:24 23:14 10:44 14:44 16:49 18:49 20:24 23:14 10:44 14:44 16:49 18:49

Ellenbrunn Ellenstraße 10:46 18:51 20:26 23:16 10:46 14:46 16:51 18:51 20:26 23:16 10:46 14:46 16:51 18:51

Mauern Römerstraße 10:47 18:52 20:27 23:17 10:47 14:47 16:52 18:52 20:27 23:17 10:47 14:47 16:52 18:52

Treidelheim Kapellenweg 10:48 18:53 20:28 23:18 10:48 14:48 16:53 18:53 20:28 23:18 10:48 14:48 16:53 18:53

Stepperg Am Holzgarten 10:51 18:56 20:31 23:21 10:51 14:51 16:56 18:56 20:31 23:21 10:51 14:51 16:56 18:56

Poststraße 10:52 18:57 20:32 23:22 10:52 14:52 16:57 18:57 20:32 23:22 10:52 14:52 16:57 18:57

Hatzenhofener Straße 10:53 18:58 20:33 23:23 10:53 14:53 16:58 18:58 20:33 23:23 10:53 14:53 16:58 18:58

Hatzenhofen Neuburger Straße 10:54 18:59 20:34 23:24 10:54 14:54 16:59 18:59 20:34 23:24 10:54 14:54 16:59 18:59

Rennertshofen Marktstraße 10:55 19:00 20:35 23:25 10:55 14:55 17:00 19:00 20:35 23:25 10:55 14:55 17:00 19:00

Weinbergstraße Schule 10:56 19:01 20:36 23:26 10:56 14:56 17:01 19:01 20:36 23:26 10:56 14:56 17:01 19:01

Bertoldsheimer Straße 10:57 19:02 20:37 23:27 10:57 14:57 17:02 19:02 20:37 23:27 10:57 14:57 17:02 19:02

Mittelweg 10:58 19:03 20:38 23:28 10:58 14:58 17:03 19:03 20:38 23:28 10:58 14:58 17:03 19:03

Trugenhofener Straße 10:59 19:04 20:39 23:29 10:59 14:59 17:04 19:04 20:39 23:29 10:59 14:59 17:04 19:04

Bertoldsheim Am Schlossberg 11:02 19:07 20:42 23:32 11:02 15:02 17:07 19:07 20:42 23:32 11:02 15:02 17:07 19:07

Am Berg 11:03 19:08 20:43 23:33 11:03 15:03 17:08 19:08 20:43 23:33 11:03 15:03 17:08 19:08

Trugenhofen/Erlbach 11:04 19:09 20:44 23:34 11:04 15:04 17:09 19:09 20:44 23:34 11:04 15:04 17:09 19:09

Rohrbach 11:05 19:10 20:45 23:35 11:05 15:05 17:10 19:10 20:45 23:35 11:05 15:05 17:10 19:10

Ammerfeld/Kienberg 11:06 19:11 20:46 23:36 11:06 15:06 17:11 19:11 20:46 23:36 11:06 15:06 17:11 19:11

Altstetten/Emskeim Bushaltestelle 11:07 19:12 20:47 23:37 11:07 15:07 17:12 19:12 20:47 23:37 11:07 15:07 17:12 19:12

Montag - Freitag Sonn-/FeiertagSamstag

Neuburg - Rennertshofen

RufBus 5 Neuburg - Rennertshofen 
 
 
 

Anmeldung spätestens 60 Minuten vor Fahrtantritt, bei den Fahrten vor 10 Uhr bitte am Vortag (Hotline von 9 bis 20 Uhr) 
Fahrpreis: es gilt der VGI-Tarif zzgl. eines Servicezuschlages von 1 Euro 
Kinder bis 6 Jahre fahren kostenlos, Kinder bis 14 Jahre zahlen die Hälfte des Fahrpreises 

Zeichenerklärung:  B = hält nur zum Einsteigen 


